

Årsredovisning
för
BKA Kran & Transport AB
559196-9075

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BKA Kran & Transport AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma **7 / 10** 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Björneborg **7 / 10** 2025

Björn Andersson



Årsredovisning

för

BKA Kran & Transport AB

559196-9075

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för BKA Kran & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver yrkesmässig trafik för godsbefordran. Uppdragen förmedlas av LBC Frakt i Värmland AB.

Företaget har sitt säte i Värmlands län, Kristinehamn kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 228	2 238	2 422	2 006
Resultat efter finansiella poster	784	-1	133	555
Soliditet (%)	36	27	37	70

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen under året beror på att antalet uppdrag har ökat till följd av förra årets investering i nytt fordon, samt en ökad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	912 105	35 945	1 048 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 945	-35 945	0
Årets resultat			222 571	222 571
Belopp vid årets utgång	100 000	948 050	222 571	1 270 621

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	948 051
årets vinst	222 571
	1 170 622

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 170 622
	1 170 622

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 227 790	2 238 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 227 790	2 238 376
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-1 308 228	-656 885
Övriga externa kostnader		-181 841	-127 622
Personalkostnader	2	-1 225 325	-850 417
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-562 321	-479 706
Summa rörelsekostnader		-3 277 715	-2 114 630
Rörelseresultat		950 075	123 746
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 737	19 255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168 155	-143 689
Summa finansiella poster		-166 418	-124 434
Resultat efter finansiella poster		783 657	-688
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		175 000	45 000
Förändring av överavskrivningar		-674 173	0
Summa bokslutsdispositioner		-499 173	45 000
Resultat före skatt		284 484	44 312
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 913	-8 367
Årets resultat		222 571	35 945

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Summa materiella anläggningstillgångar

3

3 588 232
3 588 232

3 730 553
3 730 553

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav
Summa finansiella anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar

4

551 000
551 000
4 139 232

207 791
207 791
3 938 344

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

367 032
34 702
42 730
444 464

265 051
113 553
27 479
406 083

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

5

1 149 459
1 149 459
1 593 923

912 962
912 962
1 319 045

SUMMA TILLGÅNGAR

5 733 155

5 257 389

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

948 051

912 105

Årets resultat

222 571

35 945

Summa fritt eget kapital

1 170 622

948 050

Summa eget kapital

1 270 622

1 048 050

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

139 000

314 000

Akkumulerade överavskrivningar

824 432

150 259

Summa obeskattade reserver

963 432

464 259

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

2 133 317

2 757 167

Summa långfristiga skulder

2 133 317

2 757 167

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

588 100

631 905

Leverantörsskulder

256 551

18 721

Övriga skulder

286 042

188 662

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

235 091

148 625

Summa kortfristiga skulder

1 365 784

987 913

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 733 155

5 257 389

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 907 000	3 232 000
Inköp	420 000	1 675 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 327 000	4 907 000
Ingående avskrivningar	-1 176 447	-696 741
Årets avskrivningar	-562 321	-479 706
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 738 768	-1 176 447
Utgående redovisat värde	3 588 232	3 730 553

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	207 791	138 200
Inköp	343 209	69 591
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	551 000	207 791
Utgående redovisat värde	551 000	207 791

2025101004626

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	71 274	274 500
	71 274	274 500

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 426 127	3 697 282
Andra ställda säkerheter	220 300	0
	3 846 427	3 897 282

Björneborg 7 / 10 2025

Björn Andersson
Verkställande direktör

